15-02-2024 06:15:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as constantes reivindicações dos moradores, tendo em vista a existência
de grande movimento de carros no endereço citado e ainda não existe a instalação do parquímetro, sendo que nas rua
próximas existe . Isso ajuda a controlar o estacionamento dos carros, facilitando assim o tráfego de veículos no entorno.
dm

SOLICITAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE PARQUÍMETRO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-11-2017

RUA ALEXANDRE MARQUEZ, EM FRENTE AO Nº 463, CHAVES, 38.400-446, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 11752/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total